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Burdur Belediyesi tarafından düzenlenen 
ve mahalleler arası dostluğu pekiştiren 
futbol turnuvasında heyecan doruğa 
ulaştı.

26 takımın mücadele ettiği turnuva-
nın final maçı, Burdur Gazi Atatürk 
Stadı'nda coşkulu bir atmosferde oynandı. 
Şirinevler Mahallesi, finalde Yeni Mahal-
le’yi 5-0'lık farklı bir skorla mağlup ederek 

şampiyonluk kupasını kaldırdı.
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 

Ercengiz, kupa töreninde yaptığı konuş-
mada, turnuvanın mahalleler arası daya-
nışmayı güçlendirdiğini vurgulayarak tüm 
takımları tebrik etti. Şampiyonluk coşku-
sunun yaşandığı turnuva, Burdur’un spor 
ruhunu ve birlikteliğini pekiştiren unutul-
maz anılarla sona erdi.

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, 
Burdur’un sağlık yatırımları ve altyapı projeleri 
hakkında Burdur Yeni Gün Gazetesi’ne önemli 
değerlendirmelerde bulundu. "Hüseyin Çubuk ile 
Mevzu Burdur" programına katılan Özboyacı, yeni 
hastanenin kazandırılmasından ilçelerdeki sağlık 
projelerine kadar birçok konuya değindi.

Başkan Özboyacı, modern bir hastaneye kavu-
şan Burdur’da anjiyo ünitesinin hizmete girmesiyle 
halkın çevre illere gitmek zorunda kalmadığını 
vurguladı. Ayrıca Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
dönüşüm çalışmaları ve eski hastane binasının 
yeniden sağlık hizmetleri için kullanıma hazırlan-
ması gibi hedeflerini paylaştı.
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GÜVENLİ SÜRÜŞ İÇİN KURALLARA DİKKAT!

✒ Yeşilay ve İçişleri Bakanlığı'nın ortaklaşa başlattığı 
Bağımsızlık Seferberliği, toplumun her kesimini alkol, 
tütün, kumar, madde ve internet bağımlılıklarına karşı 
bilinçlendirmeyi ve mücadele etmeyi amaçlayan kap- 
samlı bir harekettir.
✒ “Hepimiz için bağımsız gelecek” sloganıyla yola 
çıkan seferberlik, toplumun tüm kesimlerine ulaşmayı ve 
bağımlılıkla mücadelede farkındalık yaratmayı hedefli-
yor. Mahallelerden başlayan bilinçlendirme çalışmaları, 
gençlerden ailelere, kamu görevlilerinden eğitimcilere 
kadar geniş bir kitleyi kapsıyor. 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), "MAKÜ BEST" konferans serisi kapsamında yapay zeka alanında çalışmalarıyla 
tanınan araştırmacı-yazar Taşkın Koçak’ı ağırladı. Yoğun katılımla gerçekleşen etkinlikte, yapay zekanın meslekler ve toplum-
sal dönüşüm üzerindeki etkileri ele alındı. Üniversitenin yapay zeka teknolojilerine verdiği önemi vurgulayan Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin Dalgar, her bölümde bu teknolojiyi eğitim süreçlerine entegre ettiklerini belirtti. "İnsanın Zeki Çocuğu Yapay 
Zeka" başlıklı sunumuyla dikkat çeken Koçak, öğrencilerle geleceğin teknolojisine dair vizyoner bir yolculuğa çıktı.

Taşkın Koçak öğrencilerle bir araya geldi

Antalya’da paniğe 
neden olan DEPREM!

Kıyı Kuşları Tehlikede

“BURDUR, SAĞLIKTA 
DAHA İLERİYE TAŞINACAK”

BAŞKAN ÖZBOYACI YENİ GÜN’E KONUŞTU:

   



Antalya’nın Gazipaşa ilçesi açıkla-
rında deprem meydana geldi. 
AFAD'ın 4.8 büyüklüğünde, Kandilli 
Rasathanesi'nin ise 5.2 büyüklüğün-
de olduğunu duyurduğu deprem 
Gazipaşa ve yakın çevresinde kısa 
süreli paniğe neden oldu.

Dün akşam saat 22.14’te Antal-
ya’nın Gazipaşa ilçesi merkezli 4,8 
büyüklüğünde bir deprem meydana 
geldi. Deprem Burdur'da da hissedildi

Afet ve Acil Durum Yönetimi 

Başkanlığı’nın (AFAD) verilerine göre 
deprem, saat 22.14’te Antalya'da 
deprem kaydedildi.

Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığı’nın (AFAD) verilerine 
göre, Antalya’nın Gazipaşa ilçesi 
merkezli 4,8 büyüklüğünde bir 
deprem meydana geldi. Deprem,  saat 
22.14’te kaydedildi. Burdur, Bucak, 
Isparta ve Alanya gibi yakın bölgeler-
de yaşayan vatandaşlar da depremi 
hissettiklerini belirtti.

Milyonlarca işçiyi ilgilendiren asgari ücretin 
belirlenmesi için yapılacak ilk Asgari Ücret 
Tespit Komisyonu toplantısının tarihi belli 
oldu.

Asgari ücret, yaklaşık 7 milyon kişiyi ve 
etkilediği ödemeler açısından tüm Türkiye'yi 
yakından ilgilendiriyor.

Asgari ücret, bir işçi için aylık brüt 20 bin 2 
lira 50 kuruş, vergiler ve kesintiler düştüğünde 
net 17 bin 2 lira 12 kuruş olarak uygulanıyor.

2025 için belirlenecek asgari ücrete ise hangi 
oranda zam yapılacağına Asgari Ücret Tespit 
Komisyonu karar verecek.

KOMİSYON'UN İLK TOPLANTISI 
10 ARALIK'TA

İşçi, işveren ve hükümet temsilcilerinden 
oluşan Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 2025'te 
uygulanacak asgari ücretin belirlenmesi kapsa-
mında ilk toplantısını 10 Aralık'ta yapacak.

KOMİSYONU OLUŞTURAN TARAFLAR
İşçi, işveren ve hükümetten beşer temsilci 

olmak üzere 15 kişiden oluşan Asgari Ücret Tespit 
Komisyonu'nda; işçileri TÜRK-İŞ, işverenleri ise 
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu 
(TİSK) temsil ediyor.

TAKİP EDİLECEK SÜREÇ
10 Aralık'ta yapılacak ilk toplantının, Çalışma 

ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ev sahipliğinde 
gerçekleşmesi ve asgari ücreti belirleyen kriterle-
rin masaya yatırılarak konuşulması bekleniyor.

İlk toplantıda enflasyon ve geçinme endeks-
leri masada olacak.

Komisyon, tüm katılımcı grupların ev 
sahipliğinde dört kez toplanacak.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın 
belirlediği üyelerden birinin başkanlık ettiği 
komisyon, en az 10 üyenin katılımıyla toplanıp oy 
çokluğuyla karar verecek.

Oyların eşitliği halinde Komisyon başkanın 
bulunduğu tarafın çoğunluğu sağladığı karar 
kabul edilecek.

İŞÇİ TEMSİLCİLERİ BELLİ OLDU
Komisyonda işçi kesimini temsil eden 5 

kişilik TÜRK-İŞ heyetine, Genel Başkan Yardımcı-
sı Ramazan Ağar başkanlık edecek. TÜRK-İŞ 
heyetinde geçen yıl olduğu gibi bu yıl da 4 işçi 
yer alacak. Aşçı Selma Sayın, kuaför Nihan 
Koçak, Karayollarında taşeron işçi Durmuş 
Öztürk ve basın mensubu Sezer Özseven, bu yıl 
Komisyon'da asgari ücretlilerin sorun ve taleple-
rini dile getirecek.

Bucak’ta dev obrukta ilginç deney! 
50 cm çubuk 5 saniyede düştü. 
Görüntüler sosyal medyada büyük 
ilgi gördü.

Burdur’un Bucak ilçesinde yer 
alan devasa obruk, ilginç bir deneyle 
gündeme geldi. Bölgeyi ziyaret eden 
bir grup, yaklaşık 50 cm uzunluğun-
da bir çubuğu obruğa attı. Çubuğun 
dibe ulaşması 5-6 saniyeyi buldu. Bu 
sıradışı anlar, bir dron yardımıyla 
kaydedilerek sosyal medyada 
paylaşıldı ve büyük ilgi gördü.

Burdur merkeze 85 kilometre ve 
ilçesi Bucak'a da 25 kilometre 
uzaklıkta olan bu obruğun diğer 
obruklarda da olduğu gibi haritalar-
da bir kaydı bulunmuyor. Ancak 
buraları tesadüfen keşfedenlerin ya 
da daha öncesinde bir şekilde yolu 
düşüp ziyaret edenlerin tarifleri ile 
rahatlıkla bulunabiliyor.

İşte coğrafi ve doğal bir oluşum 
olan yeryüzü şekillerinden "Obruk" 
ile ilgili bazı bilgiler:

Yer Altı Sularının Eseri: Türki-
ye’deki obrukların büyük bir kısmı, 
özellikle Konya Ovası’nda yer altı 
sularının kontrolsüz kullanımıyla 
oluşur. Karapınar bölgesi, yer altı 
sularının kireçtaşını eritmesi sonucu 

meydana gelen yüzlerce obruğa ev 
sahipliği yapmaktadır. Bu obruklar, 
tarımsal faaliyetleri ve yerleşim 
alanlarını tehdit etmektedir.

Türkiye’nin En Büyük Obruğu: 
Kızören Obruğu, Türkiye’nin en 
bilinen doğal oluşumlarından biridir. 
Konya’da yer alan bu dev obruk, 145 
metre çapında ve 50 metre derinli-
ğindedir. Ayrıca yer altı suyu dolu 
olmasıyla dikkat çeker ve turistik bir 
cazibe merkezi olmuştur.

 Doğal Havuzlar: Mersin’deki 
Cennet ve Cehennem Obrukları, 
suyla dolan yer altı mağaralarının 
çökmesi sonucu oluşmuştur. Özellik-
le "Cennet Obruğu," yaz aylarında 
doğal güzellikleriyle turistleri çeker. 
Bu tür obruklar, su dolu olması 
nedeniyle doğal havuzlar gibi 
görünür.

Ani Çöküşler: Konya’nın 
Karapınar ilçesinde 2020 yılında bir 
tarım arazisinde yaklaşık 40 metre 
çapında ve 15 metre derinliğinde bir 
obruk ani bir şekilde oluşmuş ve 
büyük bir tedirginliğe yol açmıştır. 
Ani çöküşlerin en büyük nedenleri 
arasında yer altı su seviyelerindeki 
hızlı düşüş yer alır. Bu durum, obruk 
oluşumlarını daha sık hale getiriyor.

■ HABER MERKEZİ

■ E. SELCAN TUNCEL

■ E. SELCAN TUNCEL
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.comZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış 

olduğum Kimlik Kartımı kaybettim. 
Yenisini alacağımdan eskisi hüküm-
süzdür.

MUHAMMED SELİM 
CABARHIL

Baba Adı: RECEPHAN

Antalya’da paniğe 
neden olan DEPREM!

Derneğimizin olağan genel kurul toplantısı, 15.12.2024 Pazar günü 
saat: 11:00’de dernek merkezinde, (Şirinevler Mah. 48. Sok. No:1) 
çoğunluk sağlanamadığı takdirde 22.12.2024 tarihinde aynı yer ve 
saatte aşağıdaki aynı gündemle toplanacaktır.

GÜNDEM
1- Açılış yoklama,
2- Divan seçimi ve saygı duruşu, İstiklal Marşı’nın okunması,
3- Yönetim Kurulu Faaliyet raporunun okunması ve ibrası,
4- Denetim Kurulu raporunun okunması ve kabulü,
5- Dernek tahmini bütçesinin görüşülmesi ve kabulü,
6- Organ seçimleri,
7- Gayrımenkul alım satımına yetki verilmesi,
8- Dernekçe yapılacak görevlendirmelere verilecek ücretin belir-      

           lenmesi,
9- Dilek ve temenniler, kapanış.

BURDUR KURAN-I KERİM ÖĞRENEN TÜM
TALEBELERE YARDIM VE KÜLTÜR DERNEĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI İLANI

Antalya’da 4,8 büyüklüğünde ki 
 deprem Burdur’da da hissedildi!..

farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri



Çocukların hayal gücü, karanlıkla karşı-
laştığında korkuya dönüşüyor. Bu masum 
görünen korku, uyku düzeninden öğren-
meye, hatta duygusal dengeye kadar 
birçok alanda ciddi etkiler yaratıyor. 
Çözüm ise teknolojiden çok, ebeveynlerin 
güven veren yaklaşımında gizli.

Karanlık korkusu, çocukların en sık 
yaşadığı duygusal zorluklardan biri olarak 
öne çıkıyor. Özellikle 3-7 yaş grubundaki 
çocuklarda görülen bu korku, yalnızca gece 
uyku düzenini bozmakla kalmıyor, aynı 
zamanda çocukların genel ruh haline ve 
zihinsel gelişimine de zarar veriyor.

Peki, karanlık korkusunun sebepleri 
neler? Bu durumla nasıl başa çıkılabilir? 
TRT Çocuk Psikoloğu Emine Özen bu 
sorunların cevapladı.

Hayal gücü dost mu, düşman mı?
Karanlık korkusu, çocukların hayal 

gücünün en yoğun olduğu 3 ila 7 yaş 
döneminde ortaya çıkıyor. Psikolog Emine 
Özen de karanlık korkusunun çocukların 
hayal gücünden beslendiğini vurguluyor. 
Ayrıca bu korkunun çocukların bağımsızlık 
kazanma sürecinde karşılaştığı bir zorluk 
olduğunu dile getiriyor.

"Bu yaş grubundaki çocuklar, henüz 
gerçek ve hayal arasındaki farkı tam olarak 
ayırt edemezler. Karanlık, onlar için bilinme-
yen bir ortam yaratır ve görsel ipuçları eksik 
olduğunda çevreyi algılayamazlar, bu da 
onları savunmasız hissettirebilir. Hayal 
güçleri devreye girer ve karanlıkta canavarlar 
veya hayaletler gibi korkutucu şeyler hayal 
edebilirler. Bu hayaller, çocuklar için gerçeğe 
yakın hissedilir ve bu da korkuya yol açar.

Karanlık korkusu, genellikle ebeveyn-
lerden ayrılma kaygısıyla bağlantılıdır. 
Çocuk, güven duygusunu karanlıkta 
kaybedebilir ve bu da korkuyu artırabilir."

Karanlıktan korkmanın doğal bir 
gelişim süreci olduğuna dikkat çeken Özen, 
erken müdahalenin önemine de işaret 
ediyor.

"Karanlık korkusu, aslında gelişimsel bir 
aşamadır ve çocuklar doğru destek ve 

güvenli bir ortamla zamanla bu korkuyu 
aşabilirler. Karanlık, çocukların güvenlik 
duygularını tehdit edebileceği için, onları 
güvende hissettirecek bir yaklaşım benimse-
mek önemlidir. Bu korku, normalde geçici bir 
süreçtir ve sağlıklı bir şekilde atlatılabilir."

Korkunun uyku üzerindeki etkisi: 
Araştırmalar ne diyor?

Son araştırmalar, karanlık korkusunun 
çocukların uyku düzeni üzerinde ciddi 
etkileri olduğunu ortaya koyuyor. Birleşik 
Krallık'ta yapılan bir çalışma, karanlık 
korkusu yaşayan çocukların yaklaşık yüzde 
45'inin uykuya dalma güçlüğü çektiğini ve 
gece boyunca sık sık uyandığını gösteriyor. 
Bu durumun, dikkat dağınıklığı ve okul 
başarısında düşüş gibi olumsuz sonuçlara 
yol açabileceği vurgulanıyor.

İstanbul Üniversitesi tarafından 
yapılan araştırma, karanlık korkusu yaşa-
yan çocukların yüzde 40'ında dikkat 
dağınıklığı, yüzde 25'inde ise okul başarı-
sında düşüş tespit edildiğini ortaya koyu-

yor. Araştırmada, bu durumun özellikle 
ilkokul çağındaki çocuklarda daha belirgin 
olduğu ifade ediliyor.

Marmara Üniversitesi Çocuk Psikoloji-
si Ana Bilim Dalı tarafından yapılan başka 
bir çalışma ise karanlık korkusu olan 
çocukların büyük bir kısmının ebeveynleri-
nin de çocukluk dönemlerinde benzer 
korkular yaşamış olabileceğini öne sürmek-
te. Bu da korkunun sosyal öğrenme yoluyla 
aktarılabileceğini gösteriyor.

Psikolog Emine Özen de bu durumun 
çocukların hem fiziksel hem de zihinsel 
gelişimini olumsuz etkileyebileceğini 
anlatıyor.

"Karanlık korkusuyla başa çıkamayan 
çocuklar, gece boyunca karanlık yüzünden 
uyanarak ebeveynlerinin odasına girebilir-
ler. Bu, uyku sürecinde sık sık kesintilere 
yol açar ve uykusuzluk gibi sorunlara 
neden olabilir. Aynı zamanda kabuslar ve 
gece terörleri de görülmeye başlanabilir. 
Uzun süre devam eden bu korkular, 
çocuğun fiziksel ve duygusal sağlığını 

olumsuz etkileyerek, gündüz vakitlerinde 
yorgunluk, dikkat dağınıklığı ve huysuzluk 
gibi belirtilere yol açabilir. Çocuğun uyku 
eksikliği, öğrenme süreçlerini ve sosyal 
etkileşimlerini de zorlaştırabilir."

"Çocukların korkularını küçümsemeyin"
Karanlık korkusuyla başa çıkmada 

teknolojinin bazı avantajları olduğu düşü-
nülüyor. Özen de bu araçların yalnızca 
yardımcı rol oynadığını ifade ediyor. Akıllı 
gece lambaları, uykuya yardımcı uygula-
malar ya da yatıştırıcı ses sistemleri gibi 
araçlar, çocukların korkularını yönetmesine 
yardımcı olabilir. Ancak Emine Özen, 
teknolojinin, bir ebeveynin çocuğuna 
hissettirdiği güven duygusunun yerini 
alamayacağını söylüyor.

"Ebeveynler, çocuklarının korkularını 
küçümsemeden, bu korkuları ciddiye 
alarak empatik bir yaklaşım sergilemelidir. 
Karanlık korkusunu yaşayan bir çocuğa, 
'Karanlıkta hiçbir şey yok, korkmana gerek 
yok’ gibi bir açıklama yerine, ‘Karanlık seni 
korkutuyorsa, bunu anlıyorum ve seni 
güvende hissettirmek için buradayım’ gibi 
bir yaklaşım daha etkili olabilir. Bu yakla-
şım, çocuğun duygusal güvenliğini artıra-
rak, korkularıyla başa çıkmasına yardımcı 
olabilir."

Ebeveynlerin dikkat
etmesi gerekenler

Karanlık korkusuyla başa çıkmada 
ebeveynlere önemli görevler düşüyor. 
Psikolog Emine Özen, şunları öneriyor:

Empati gösterin: Çocuğunuzun 
korkusunu ciddiye alın ve yanında olduğu-
nuzu hissettirin.

Gece rutini oluşturun: Uyku öncesi 
düzenli aktivitelerle çocuğunuzun sakinleş-
mesine yardımcı olun.

Pozitif pekiştirme kullanın: Çocuğu-
nuz korkularıyla başa çıktığında onu 
cesaretlendirin.

Destekleyici araçlar kullanın: Yumu-
şak ışıklı gece lambaları veya favori oyun-
cakları, çocuğunuzun kendini daha güven-
de hissetmesini sağlayabilir. ■ TRT HABER
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Karanlık korkusu çocukların
zihinsel gelişimini nasıl etkiliyor?

Karanlık korkusu, özellikle 3-7 yaş arasındaki çocukların en yaygın yaşadığı duygusal zorluklardan biri olarak 
dikkat çekiyor. Bu masum görünen korku, yalnızca gece uykularını değil, çocukların genel ruh sağlığını, öğren-
me süreçlerini ve duygusal dengesini de derinden etkileyebiliyor. Psikolog Emine Özen’in açıklamaları ve son 
araştırmalar ışığında, bu durumun altında yatan nedenlere ve çözüm yollarına dair ipuçlarını sizler için derledik.

Çocukların hayal gücünden gelen

KARANLIK KORKUSU: SESSİZ ÇIĞLIK!



Bağımsızlık Seferberliği, 
Yeşilay’ın İçişleri Bakanlığı ile 
gençlerimizi ve toplumumuzu 
bağımlılıklardan koruma amacıy-
la başlattığı büyük bir toplumsal 
harekettir. Seferberlikle, alkol, 
tütün, kumar, madde ve internet 
bağımlılıklarına karşı topyekûn 
mücadele veriliyor.

NEDEN BAĞIMSIZLIK
SEFERBERLİĞİ ?

Yeşilay, bir asrı aşkın deneyi-
miyle, sağlıklı ve dirençli bir 
toplum oluşturmak için “Bağım-
sızlık Seferberliği”ni hayata 
geçiriyor. Bu seferberlik, ülke 
genelinde toplumsal farkındalığı 
artırarak toplumun her kesimine 
ulaşmayı hedefliyor.

“Hepimiz için bağımsız 
gelecek” sloganıyla başlatılan 
Bağımsızlık Seferberliği ile ülkenin 
dört bir yanında kapsamlı bir 
bilinçlendirme kampanyası 
başlıyor. Çeşitli meslek grupları 
Yeşilay’ın saha çalışmalarına ve 
bilinçlendirme faaliyetlerine 
katılarak topyekûn mücadelenin 
önemli bir parçası oluyor.

BAĞIMLILIK NEDİR?
Dünya Sağlık Örgütü’ne 

(DSÖ) göre bağımlılık, kişinin, 
belirli bir maddeyi kullanmaya ya 
da bir davranışı tekrarlamaya 
karşı güçlü bir arzu duyduğu, bu 
davranışı kontrol edemeyip 
zararlarına rağmen devam ettiği 
bir hastalıktır. Bağımlılıktan 
kurtulmak, destek ve doğru bir 
yönlendirmeyle mümkündür.

BAĞIMSIZLIK SEFERBERLİĞİ 
KAPSAMINDA YAPILACAK-
LAR

1- Toplumun Farklı Kesimle-
ri ile İşbirliği

Yeşilay’ın bağımlılıklara karşı 
mücadelesi “Bağımsızlık Seferber-
liği” ile toplumun kılcal damarları 
olan mahallelerimize ve sokakları-
mıza ulaşıyor. Mahallelerde güven 
inşa eden muhtarlar, öğretmenler, 
din görevlileri, eczacılar ve aile 
hekimleri, belediyelerin saha 
çalışanları ve daha birçok meslek 

grubu kamu sağlığını ve gençlerin 
geleceğini korumak için seferberli-
ğin parçası oluyor.

2- Eğitim ve Farkındalık 
Çalışmaları

Bağımlılıkla mücadelenin 
temeli olan bilinçlenme için 
seminerler, eğitim programları ve 
atölyeler düzenlenecek. Türkiye 
genelinde, özellikle gençlere ve 
ailelerine yönelik bağımlılık türleri 
ve etkileri hakkında kapsamlı 
eğitimler verilecek. Bilgilendirme 
faaliyetleri mahalleler ve eğitim 
kurumlarından başlayarak tüm 
yurda yayılacak.

3- Bağımlılıktan Etkilenen 
Kişilere Yönlendirme ve Destek

Bağımlılık yaşayan bireylerin 
destek alması sağlanacak, onları 
YEDAM ve rehabilitasyon merkez-
lerine yönlendirmek için toplum-
sal mekanizmalar devreye alına-

cak. Bağımlılıkla mücadelenin 
sadece bireylerin değil, toplumun 
da görevi olduğu vurgulanarak 
toplumsal destek artırılacak.

4- Bağımlılık Karşıtı Bilinç-
lendirme Faaliyetleri

Mahalle ortamından başlaya-
rak tüm Türkiye’ye yayılan bir 
bilinçlendirme ağı oluşturulacak. 
Bu seferberlik sayesinde, toplu-
mun en kılcal damarlarında dahi 
bağımlılığa karşı direnç oluşturu-
lacak; farkındalık mahallelerden 
okullara, yerel yönetimlerden 
merkezî yönetimlere kadar geniş 
bir çerçevede yayılacak.

HEP BİRLİKTE BAĞIMSIZ 
BİR GELECEK İNŞA EDELİM!

Çevremize baktığımızda, 
bağımlılığın toplumda büyük bir 
sorun olduğunu görebiliyoruz. 
Ancak bu sorunu birlikte aşmak 

mümkün. Bağımsızlık Seferberli-
ği’nde bağımlılıklara karşı hep 
birlikte mücadele edebiliriz. Bu 
mücadelede destek olmak, bağım-
lılıklardan arınmış bir Türkiye’yi 
birlikte inşa etmek istiyoruz. Sen 
de bu seferberliğin bir parçası ol 
ve bağımsız bir geleceğe doğru el 
ele yürüyelim!

NASIL DESTEK OLURUM?
Yeşilay’ın bağımlılıklarla 

mücadelesinde sana da ihtiyacımız 
var! Halk sağlığını tehdit eden, 
gençlerin geleceğini hedef alan 
bağımlılıklara karşı görev almak 
için https://bagimsizlikseferberli-
gi.yesilay.org.tr/ sitesinde yer alan 
formu doldur, broşürü indir.

Bağımlılıklar, başta gençleri-
miz olmak üzere toplumumuzun 
bütününü tehdit etmektedir.

Beraber atacağımız adımlarla 

insanımızı bu tehlikeden koruya-
biliriz.

Toplumsal huzuru önemsiyor-
san, Sağlıklı nesiller istiyorsan,

Güzel bir gelecek düşlüyor-
san, Sen de Bağımsızlık Seferberli-
ği’ne katıl!

BİL Kİ ANCAK SEN 
VARSAN BAŞARABİLİRİZ.

İMZA KAMPANYASINA KATIL!
Bağımsız gelecek için verdiği-

miz mücadelemizde sen yoksan 
bir eksiğiz. Sağlıklı yarınlar için 
sen de bize katıl! 

https://bagimsizlikseferberli-
gi.yesilay.org.tr/ internet sitesinde 
yer alan imza kampanyamızı;

Sen de imzala!
Sertifikanı sosyal medya 

hesaplarında paylaş.
Bağımsızlık Seferberliği’ne 

destek ol.
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■ HABER MERKEZİ

BAĞIMLILIKLARLA MÜCADELEDE YENİ BİR DÖNEM BAŞLIYOR
✒ Yeşilay ve İçişleri Bakanlığı iş birliğiyle başlatılan Bağımsızlık Seferberliği, gençlerimizi ve toplumu bağımlılıklardan korumayı amaçlayan kapsamlı bir 
toplumsal hareket olarak dikkat çekiyor. Alkol, tütün, kumar, madde ve internet bağımlılıklarına karşı ülke genelinde topyekûn mücadele başlatıldı.
✒ “Hepimiz için bağımsız gelecek” sloganıyla yola çıkan seferberlik, toplumun tüm kesimlerine ulaşmayı ve bağımlılıkla mücadelede farkındalık yarat-
mayı hedefliyor. Mahallelerden başlayan bilinçlendirme çalışmaları, gençlerden ailelere, kamu görevlilerinden eğitimcilere kadar geniş bir kitleyi kapsıyor. 
✒ Muhtarlar, öğretmenler, aile hekimleri, belediye çalışanları gibi meslek grupları, bağımlılıkla mücadelede sahada aktif rol oynayacak.
Türkiye genelinde seminerler, eğitim programları ve atölyeler düzenlenerek gençlere ve ailelere bağımlılık türleri ve zararları anlatılacak.
✒ Bağımlılık sorunu yaşayan bireyler, Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) ve rehabilitasyon merkezlerine yönlendirilerek destek alacak.
✒ Mahallelerden başlayan bir bilinçlendirme ağı ile bağımlılığa karşı toplumsal direnç oluşturulacak.
✒ Bağımlılıklardan arınmış bir Türkiye için senin de desteğine ihtiyaç var! Unutma, ancak sen varsan başarabiliriz.

Yeşilay’dan “Bağımsızlık
Seferberliği”ne

BÜYÜK ÇAĞRI



Düşen sıcaklıklarla beraber kar 
ve buz gibi olumsuz hava koşul-
ları sürüş güvenliğini doğrudan 
etkiliyor. Bu nedenle, yol ve 
yolcu güvenliği açısından ticari 
araçlar için zorunlu kılınan kış 
lastiği uygulaması 1 Aralık 
itibarıyla başlıyor.

Şehirler arası yük ve yolcu 
taşıyan ticari araçlarda zorunlu 
olan kış lastiği, özel araçlarda ise 
can ve mal güvenliğiyle sorunsuz 
seyahat için kullanılması gereki-
yor.

Şehirlerarası yük ve yolcu 
taşıyan ticari araçlar için valilikler-
ce belirlenen illerde kış lastiği 
takma zorunluluğu her yıl 1 
Aralık’ta başlıyor. Buna göre, 
yolcu ve yük taşımacılığında 
kullanılan ticari araçların her yıl 1 
Aralık ile 1 Nisan tarihleri arasın-
da kış lastiği sertifikası taşıyan 
lastik kullanması gerekiyor. Özel 
otomobiller için ise yasal zorunlu-
luk olmasa da kış lastiği kullanımı 
öneriliyor. Zorunlu olduğu halde 
araçlarına kış lastiği takmayan 
ticari araç sürücülerine 2024 yılı 
için 4 bin 69 lira para cezası 
uygulanacak. Kış lastiği ile ilgili 
ceza tutarı açıklanacak yeniden 
değerleme oranı çerçevesinde 1 
Ocak 2025 itibarıyla güncellene-
cek. 

Mevsimine uygun lastik 
kullanımının yol ve yolcu güvenli-
ği için hayati bir rol oynadığına 
dikkat çeken Petlas, kış mevsimine 
uygun lastik kullanımının sadece 
ticari araçlar için değil trafikte 
seyreden tüm araçların güvenliği 
için son derece önem taşıdığına 
dikkat çekerek, sürüş güvenliği 
için lastik ve araçla ilgili dikkat 
edilmesi gereken noktaları anlatı-
yor.  

‘KIŞ LASTİĞİ
SADECE KAR 
YAĞARKEN
KULLANILMAZ’

Doğru lastik kullanımının 
araç güvenliğini sağlayan temel 
unsurlardan olduğunu belirten 
Petlas Pazarlama Müdürü Esra 
Ertuğrul Boran, “Bahar ve yaz 
aylarında kullandığımız standart 
yaz lastiklerinin performansı ağır 
kış şartlarında yeterli olmuyor. 
Kar lastiği olarak da anılan kış 
lastikleri bilinenin aksine yalnızca 
karlı ve buzlu yol koşullarında 
kullanılmak üzere değil, sıcaklığın 
7 derecenin altına düştüğü değiş-
ken hava ve yol koşullarında 
aracın dengeli ve güvenli hareket 
etmesini sağlamak için tasarlan-
mışlardır. Kış lastikleri özel olarak 
geliştirilmiş tasarımı ve hamuru 

ile en düşük hava sıcaklıklarında 
bile yumuşaklığını ve dayanıklılı-
ğını korur. Yaz lastiği ise soğuk 
havada sertleşir. Kış lastiğini yaz 
lastiğine göre üstün kılansa 
sürücüleri en çok zorlayan ıslak, 
çamurlu, kaygan, karlı, erimiş 
karlı ve buzlu zeminlerde kış 
lastiklerindeki özel karışımın 
lastiğin sertleşmesini engelleyerek, 
güçlü çekiş, güvenli frenleme ve 
viraj alma özellikleriyle dengeli ve 
konforlu sürüş sağlamasıdır” diye 
konuştu.

‘KARLI VE BUZLU HAVALAR-
DA LASTİĞİN BASINCINI 
DÜŞÜRMEYİN’

Kış lastiği kullanımına dair 
önemli noktalara dikkat çeken 
Boran, şöyle devam etti: “Kışın 
güvenli bir sürüş için araçtaki dört 
lastiğin de aynı marka ve desende 
olması gerekiyor. Karlı ve buzlu 
yollarda için lastik basıncının 
düşürülmesi yaygın bir yanılgıdır; 
lastiklerin hava basınçları mutlaka 

araç üreticisinin önerdiği değerler-
de tutulmalıdır. Ayrıca kış lastikle-
rinin orijinal ekipman ebadında 
olması güvenliği artırır. Kışın kış 
lastikleriyle yol almak, zorlu 
zeminlerde daha az patinaj ve 
daha iyi yol tutuşu sağlayarak 
yakıt tasarrufuna da katkıda 
bulunur. Bununla beraber kış 
lastiklerinin yaz mevsiminde 
kullanılması fren mesafesini 
uzatarak konforu azaltır, lastiğin 
ömrünü kısaltır ve yakıt tüketimi-
ni artırır. Bu nedenle kışın kış 
lastiği, yazın yaz lastiği kullanmak 
hem güvenlik hem de ekonomi 
açısından en doğru tercihtir.”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, kış lastiği 
zorunluluğunun 1 Aralık 2024-1 
Nisan 2025 tarihlerini kapsayan 4 
aylık dönemde geçerli olacağını 
belirtti.

Uraloğlu, yazılı açıklamasın-
da, zorunlu kış lastiği uygulaması-
na ilişkin bilgi verdi.

Kış lastiklerinin 7 derecenin 

altındaki sıcaklıklarda yol tutuşu-
nu artırdığını vurgulayan Uraloğ-
lu, "Kış lastiği zorunluluğu 1 
Aralık 2024-1 Nisan 2025 tarihleri-
ni kapsayan 4 aylık dönemde 
geçerli olacak. Kış lastikleri 
kazaları önlemede hayati öneme 
sahip. Uygulama, şehirler arası 
yollarda tüm yolcu ve eşya taşıyan 
araçlar için zorunlu olacak. Hususi 
araç sahiplerinin de kış lastiği 
takmasını tavsiye ediyoruz." 
değerlendirmesinde bulundu.

Uraloğlu, il sınırları içinde kış 
lastiği uygulamasının valiliklerce 
belirlendiğini anımsatarak, 
valiliklerin uygulamayı Bakanlığın 
ilan ettiği tarih aralığı öncesi ve 
sonrası birer ay artırabildiğini 
bildirdi.

Sürücülerin duyuruları 
dikkatle takip etmelerinin önemli 
olduğuna dikkati çeken Uraloğlu, 
kamyon, çekici, tanker ve otobüs 
türü araçların dingilleri üzerinde-
kilerin yanı sıra kamyonet, mini-
büs ve otomobillerin tüm lastikleri 

ile seyir esnasında değiştirilmek 
zorunda kalınan lastiklerin yerine 
takılacakların da "kış lastiği" 
olması gerektiğini vurguladı.

Uraloğlu, sadece buzlu 
zeminlerde kullanılabilen çivili 
lastiklerin de kış lastiği yerine 
geçtiğini belirterek, şunları 
kaydetti:

"Araçta patinaj zinciri bulun-
ması veya kullanılması kış lastiği 
zorunluluğunu ortadan kaldırmı-
yor, yine de araçlarımızda zincir, 
takoz ve çekme halatı gibi gerekli 
ekipmanların bulunmasını sağla-
yalım. Kış şartlarına uygun 
donanım ve ekipmanla seyahatle-
rimizi gerçekleştirmeyi ihmal 
etmeyelim. Denetimler sıkı şekilde 
yapılacak. Kamyon, çekici, tanker 
ve otobüslerde kış lastiği diş 
derinliği 4 milimetreden, kamyo-
net, minibüs ve otomobil türü 
araçlarda 1,6 milimetreden az 
olamaz. Diş derinliği lastik sırtının 
ortasına en yakın dişlerden 
ölçülür. Kış lastiklerinin yanakla-

rında (M+S) veya 
bununla birlikte kar 
tanesi işareti veya sadece 
kar tanesi şekli bulun-
ması gerekiyor."

Kurallara uymayanlara 
para cezası

Kurallara uymayan-
lara 4 bin 69 lira ceza 
uygulanacağını aktaran 
Uraloğlu, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı 
personelinin, Emniyet 
Genel Müdürlüğü, 
Jandarma Genel Komu-
tanlığı, Ticaret Bakanlığı-
nın sınır kapılarındaki 
birimleri ile belediyele-
rin ilgili ekiplerinin 
denetimler için sahada 
olacağını bildirdi.

Uraloğlu, Bakanlık 
olarak kış şartlarına 
karşı tüm hazırlıkları 
tamamladıklarının altını 
çizerek, şu ifadeleri 
kullandı:

"Karayolları Genel 
Müdürlüğümüz, 68 bin 
549 kilometrelik yol 
ağında 12 bin 634 
makine-ekipman ve 13 
bin 283 personelle 
hizmet verecek. Depola-
nan 737 bin 801 ton tuz 
ve kritik kesimler için 
hazırlanan 11 bin 576 ton 
kimyasal buz çözücü ve 
tuz çözeltisiyle kış 
aylarında yollarımızda 
kesintisiz trafik akışını 
sağlayacağız."
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1 Aralık'ta 
zorunlu 

kış lastiği
uygulaması

başlıyor

■ A.A

GÜVENLİ SÜRÜŞ İÇİN KURALLARA DİKKAT!
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Prof. Dr. Çağan Şekercioğlu, tarım faaliyetleri, ağaç kesimi, avcılık 
ve iklim değişikliği gibi faktörlerin kuş popülasyonlarının azalma-
sına neden olduğunu ve bu durumun ekosistem için olumsuz 
sonuçlar doğuracağını söyledi.

Hazırladığı "Kırmızı Liste" ile dünya üzerindeki canlı türlerinin 
neslini, mevcut tehlike kategorilerine göre sınıflandıran Uluslarara-
sı Doğayı Koruma Birliği (IUCN), geçen ay yayımladığı raporda, 
dünya genelinde 16 kıyı kuşu türünün neslinin iyiye gitmediğini ve 
bunların tehdit kategorilerinin yükseltildiğini duyurdu.

Bunlardan gümüş yağmurcun (Pluvialis squatarola), sürmeli 
kumkuşu (Limicola falcinellus), taşçeviren (Arenaria interpres), kızıl 
kumkuşu (Calidris ferruginea) ve kara karınlı kumkuşu (Calidris 
alpina) Türkiye'de de görülen türler arasında yer alırken, raporda, 
habitat kaybı ve iklim değişikliğine bağlı risklerin, kuşların yaşam 
alanlarını daraltarak hayatta kalma şanslarını azalttığı vurgulandı.

AA muhabirinin rapora ilişkin sorularını yanıtlayan Koç ve 
Utah üniversiteleri öğretim üyesi ve KuzeyDoğa Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Çağan Şekercioğlu, tehdit altındaki kuş türü sayısındaki 
artışın, ekosistemlerin de kritik bir tehdit altında bulunduğunun 

güçlü bir göstergesi olduğunu söyledi.
Kıyı kuşlarının, genellikle sulak alanlar, plajlar ve kıyı bölgeler-

de yaşayan, su kenarlarında beslenen ve üreyen türler olduğunu 
belirten Şekercioğlu, bunları, çevresel değişiklik-
lere hızlı tepki vermeleri dolayısıyla "ekosistem-
lerin sağlığı için gösterge türler" şeklinde 
nitelendirdi.

Şekercioğlu, IUCN raporunda bahsedilen, 
Türkiye'de de görülen türler hakkında şu bilgileri 
paylaştı:

"Tehdit kategorisinde yeniden sınıflandırılan 
göçmen kıyı kuşu türlerinden gümüş yağmurcun, 
sürmeli kumkuşu, kızıl kumkuşu ve kara karınlı 
kumkuşu "Hassas (VU)" kategorisine yükseltildi. 
Taşçeviren ise "tehlike altına girmeye yakın (NT)" 
kategorisine geçti. Bu türlerin hepsi Türkiye'de 
ilkbahar ve sonbahar göç dönemlerinde, sulak 
alanlarda ve kıyılarda gözlemlenir."

Kuş türlerini tehdit eden risk faktörleri
Küresel ölçekte yapılan araştırmalara göre, 

kuş türlerinin yaklaşık yüzde 60'ının popülasyon-
larında azalma saptandığını aktaran Şekercioğlu, 
bu düşüşün, kirlilik, habitat kaybı, iklim değişikli-
ği, tarım uygulamaları, avcılık ve kentsel gelişim 
gibi insan kaynaklı faktörlerin sonucu olduğuna 
işaret etti.

Özellikle göç yolları boyunca yaşanan habitat 
kaybına ve iklim değişikliğinin etkilerine değinen 
Şekercioğlu, "Bu etkiler, türlerin yaşam alanlarını 
daraltarak hayatta kalma şanslarını azaltmaktadır. 
Dünya genelinde tehdit altındaki kuş türlerinin 
yüzde 73'ü tarım faaliyetleri, yüzde 51'i ağaç 
kesimi, yüzde 42'si invaziv (istilacı yabancı) türler, 
yüzde 39'u avcılık, yüzde 37'si ise iklim değişikli-
ğinden etkileniyor." dedi.

İklim değişikliğinin, küresel ısınma nedeniyle 
buzulların erimesine ve deniz seviyesinin yüksel-
mesine yol açtığını, bunun da kıyı bölgelerindeki 
kuşların yaşam alanlarını su altında bırakabilece-
ğini ifade eden Şekercioğlu, üreme, dinlenme ve 
beslenme için bu alanlara bağımlı olan kıyı 
kuşlarının ciddi habitat kaybı riskiyle karşı karşıya 
bulunduğunu dile getirdi.

Şekercioğlu, artan sıcaklıklar ve değişen 
yağış düzenlerinin, kıyı kuşlarının yaşadığı 

ekosistemleri etkileyebileceğini, kuraklık ya da aşırı yağışların, 
kuşların besin kaynaklarının bulunabilirliğini ve üreme başarısını 
olumsuz etkileyebileceğini belirtti.

İklim değişikliğinin, kıyı kuşlarının beslendiği omurgasızlar ile 
balıkların bolluğunu ve dağılımını etkileyebildiğine işaret eden 
Şekercioğlu, şöyle konuştu:

"Okyanus asidifikasyonu ve değişen su sıcaklıkları, bu türlerin 
yaşam koşullarını ve dolayısıyla kuşların beslenmesini zorlaştırabi-
lir. Kıyı kuşları için uzun mesafeli göçler, iklim desenlerindeki 
değişikliklerden etkilenebilir. Göç zamanlamalarındaki değişiklikler, 
kuşların üreme alanlarına ulaşamamasına veya geç ulaşmasına 
neden olabilir, bu da üreme oranlarını etkileyebilir. Habitatlar 
azaldıkça ve değiştikçe, kıyı kuşları üzerinde rekabet ve yırtıcılık 
baskısı oluşabilir. Diğer türlerle besin veya alan için artan rekabet, 
hayatta kalma ve üreme şanslarını azaltabilir."

Kuşların ekosistem için önemi
Şekercioğlu, birçok ekosistemde önemli rol oynayan kuşların, 

tozlaşma, tohum yayılımı ve zararlı böceklerin kontrolü gibi 
işlevlerle, ekosistemlerin sağlıklı çalışmasına katkıda bulunduğunu 
vurguladı.

Kuş popülasyonlarındaki azalmanın ekosistem dengelerini de 
etkileyeceğine dikkati çeken Şekercioğlu, şunları kaydetti:

"Kuşlar, birçok zararlı böcek türünün doğal düşmanlarıdır, 
popülasyonu azaldığında, bu zararlılar kontrolden çıkabilir ve tarım 
arazileri ile doğal alanlarda büyük hasarlara yol açabilir. Kuşların 
tohum yayılmasındaki rolü, bitki çeşitliliğinin korunması için 
kritiktir. Popülasyon düşüşü, bu bitkilerin yayılımını olumsuz 
etkileyebilir ve ekosistemlerin genel sağlığını bozabilir. Ayrıca 
kuşlar, yırtıcı hayvanlar için besin kaynağıdır. Kuş popülasyonlarının 
azalması, bu yırtıcıların da yok olma riskiyle karşı karşıya kalmasına 
neden olabilir. Kuşlar, ekosistem biyoçeşitliliğinin önemli bir 
parçasıdır. Popülasyon düşüşleri, bir ekosistemdeki türler arasında-
ki ilişkileri zayıflatarak genel biyoçeşitliliği tehdit eder."

Mevcut habitatların restore edilmesiyle kıyı kuşlarına daha 
güvenli ve uygun yaşam alanları sağlanabileceğini bildiren Şekerci-
oğlu, şu tavsiyelerde bulundu:

"Doğanın yeniden eski işlevselliğine kavuşturulması için doğal 
alanların restorasyonu projeleri başlatılmalıdır. Kıyı kuşları, göçmen 
türlerdir ve koruma çabaları uluslararası işbirliğini gerektirir. 
Ülkeler, göç yolları üzerinde yer alan kritik habitatların korunması-
na yönelik ortak projeler geliştirmelidir. Ülkeler arası anlaşmalar, 
kıyı kuşlarının bulunduğu alanlarda korunma sağlamak için 
kaynakların desteklenmesine ve bilgi paylaşımına yönelik fırsatlar 
sunar."  AA

İklim Değişikliği

Kıyı Kuşları Tehlikede
Ekosistemler için alarm zili çalıyor!
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Burdur’da genç esnaf Osman Bül- 
bül, pazarda kendi yaptığı sobayla 
dikkat çekiyor. 2 bin lira maliyetle 
büyük bir çözüm geliştirdi!

Burdur Salı Pazarı’nda Askeriye 
Köyü’nden gelen 24 yaşındaki genç 
esnaf Osman Bülbül, pazarda 
üşüyen ailesine ilginç bir çözüm 

sundu. Çocukluğundan beri pazar-
da olduğunu belirten Osman, kendi 
yaptığı sobayla hem ısınıyor hem de 
diğer esnafa ilham veriyor.

"Çocukluğumdan Beri Pazardayım"
Endüstri Meslek Lisesi'nde 

makine bölümünden mezun olan 
Osman Bülbül, yıllardır pazarda 
çalışıyor. "Çocukluğumdan beri 
pazardayım. Burada yaşanan 
sorunları çok iyi biliyorum" diyen 
genç esnaf, birlikte satış yaptığı 
ailesine ve kendisine rahat bir ortam 
sağlamak için harekete geçti.

"Kendi Sobamı Kendim Yaptım"
İnternette gördüğü bir soba 

modelinden esinlenen Osman, "Ben 
de yaparım" diyerek işe koyuldu. 
Meslek lisesindeki eğitiminin 
avantajını kullanan genç esnaf, 

binlerce liralık sobayı yalnızca 2-3 
bin lira maliyetle yapmayı başardı. 
Pazarda kullanılan geleneksel soba- 
ların yasaklanması üzerine yaptığı 
sobayla çözüm bulan Osman, "Bu 
benim için bir Ar-Ge çalışması oldu. 
Daha iyisini yapacağım. Şu anda 
buna benzer sobalar piyasada 20-25 
bin TL’ye satılıyor," diyerek projele-
rine devam edeceğini belirtti.

Pazarın Yeni İnovasyon Kahramanı
Osman Bülbül’ün düşük 

maliyetle yaptığı soba, sadece 
kendisiyle birlikte esnaflık yapan 
ailesi için değil pazardaki esnafın da 
takdirini topladı. Esnaf çevresi 
Osman Bülbül'ün sobasına övgüler 
yağdırırken genç esnaf Bülbül, "Bu 
soba sayesinde pazarda ısınma soru- 
nunu çözdük" diyerek mutluluğunu 
dile getiriyor.

GÜNDEM

■ MAKÜ BASIN

■ ŞADİYE ÜNAL

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ), düzenlediği "MAKÜ 
BEST" konferans serisi kapsa-
mında yapay zeka alanında 
çalışmaları olan araştırmacı, 
yazar Taşkın Koçak’ı öğrencilerle 
buluşturdu. Yapay Zeka teknolo-
jilerinin meslekleri nasıl etkile-
yeceğini konu alan etkinlik, 
yoğun bir katılımla gerçekleşti.

Rektör Dalgar: "Yapay Zeka’yı 
Programlarımıza Entegre 
Ediyoruz”

Konferansın açılış konuşması-
nı yapan MAKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hüseyin Dalgar, üniversitenin 
yapay zeka teknolojilerine verdiği 
öneme dikkat çekti. Dalgar, 
"Üniversitemizde hemen hemen 
her bölüme yapay zekayı entegre 
ediyoruz. Bu teknolojiyi öğrencile-
rimizin eğitim süreçlerinde öğren-
meleri, gelecekte meslek sahibi 
olmaları açısından kritik önem 
taşıyor" dedi. Taşkın Koçak’ı 
ağırlamaktan duydukları memnu-

niyeti dile getiren Dalgar, konfe-
ransın öğrencilere ilham kaynağı 
olmasını diledi.

"İnsanın Zeki Çocuğu Yapay 
Zeka" Perspektifi 

Konferansın ana konuşmacısı 
araştırmacı yazar Taşkın Koçak, 
"İnsanın Zeki Çocuğu Yapay Zeka" 
başlıklı makalesinden yola çıkarak 
öğrencilere yapay zeka teknolojisi-
nin insanlık için taşıdığı önemi 
anlattı. Koçak, "Yapay zeka insan 
zekasının bir uzantısıdır. Doğru 
kullanıldığında insanlığa büyük 
katkılar sağlayabilir. Ancak bu 
teknolojiyi etik kurallara uygun 
şekilde geliştirmek ve yönetmek 
zorundayız," ifadelerini kullandı.

Yapay Zekanın 
Toplumda Yeri ve Etkileri

Koçak, “yapay zeka devrimin-
de geleceğin meslekleri’ konusun-
da verdiği konferansında yapay 
zekanın yalnızca teknolojik değil, 
toplumsal bir dönüşümün de 

öncüsü olduğunu belirtti. Sağlık, 
eğitim, çevre gibi farklı alanlarda 
yapay zekanın etkili çözümler 
sunduğunu söyleyen Koçak, "Bu 
teknolojiye hâkim olan bireyler, 
geleceğin liderleri olacak. Ancak 
bunu yaparken insan değerlerin-
den ödün vermemeliyiz." dedi.

MAKÜ Öğrencilerine 
Özel Tavsiyeler

Konuşmasında öğrencilere 
özel tavsiyelerde bulunan Koçak, 
disiplinlerarası çalışmanın ve 
sürekli öğrenmenin önemine 
değindi. "Yapay zeka, sadece bir 
yazılım geliştirme aracı değil; aynı 
zamanda insanı anlama ve geliştir-
me fırsatıdır. Öğrencilerimizin bu 
fırsatı değerlendirmesi için yaratıcı 
düşünmeleri ve cesur adımlar 
atmaları gerekiyor" dedi.

Konferans Sonrası Yoğun İlgi
Konferansın ardından öğrenci-

ler, Taşkın Koçak ile birebir sohbet 
etme fırsatı buldu. MAKÜ’nün 

yapay zeka çalışmalarına olan 
ilgisi ve bu alandaki vizyonu, 
etkinliğe katılanların takdirini 
topladı. MAKÜ Best serisi, öğrenci-

lerin bilim ve teknoloji alanında 
ilham alabilecekleri isimlerle 
buluşmalarını sağlamaya devam 
edecek.

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), "MAKÜ BEST" konferans serisi kapsamında yapay zeka alanında çalışmalarıyla 
tanınan araştırmacı-yazar Taşkın Koçak’ı ağırladı. Yoğun katılımla gerçekleşen etkinlikte, yapay zekanın meslekler ve top-
lumsal dönüşüm üzerindeki etkileri ele alındı. Üniversitenin yapay zeka teknolojilerine verdiği önemi vurgulayan Rektör 
Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, her bölümde bu teknolojiyi eğitim süreçlerine entegre ettiklerini belirtti. "İnsanın Zeki Çocuğu 
Yapay Zeka" başlıklı sunumuyla dikkat çeken Koçak, öğrencilerle geleceğin teknolojisine dair vizyoner bir yolculuğa çıktı.

MAKÜ’de YAPAY ZEKA BULUŞMASI
 Taşkın Koçak öğrencilerle bir araya geldi

Burdur Salı Pazarı’nda 
genç esnaftan yenilikçi çözüm: 

Osman Bülbül’ün yaptığı
soba dikkat çekiyor
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AK Parti Burdur İl Başkanı 
Mustafa Özboyacı, sağlık 
yatırımları ile ilgili olarak 
Burdur Yeni Gün Gazetesi’ne 
konuştu.

Burdur Yeni Gün Medya’nın 
web TV yayıncılığı kapsamında 
başlatılan “Hüseyin Çubuk ile 
Mevzu Burdur” programının bu 
haftaki konuğu AK Parti Burdur İl 
Başkanı Mustafa Özboyacı oldu. 
Sağlık hizmetlerinden yeni 
yatırımlara kadar pek çok konu-
nun ele alındığı programda, 
Başkan Özboyacı Burdur’un 
sağlık altyapısında yaşanan 
gelişmeleri ve hedeflenen projeleri 
değerlendirdi.

Programda Başkan Özboyacı, 
yeni hastanenin kazandırılmasın-
da yaşanan gecikmelere rağmen 
gelinen noktada Burdur’un 

modern bir hastaneye kavuştuğu-
nu belirtti. Özellikle anjiyo ünite- 
sinin kurulmasıyla birlikte, Bur- 
dur halkının artık çevre illere git- 
mek zorunda kalmadığını vurgu-
layan Özboyacı, kalp merkezi, 
kemoterapi ünitesi, yanık ünitesi 
gibi bölümlerin de Burdur’a 
kazandırıldığını ifade etti.

Eğitim Araştırma 
Hastanesi Hedefleniyor

Başkan Özboyacı, Burdur 
Devlet Hastanesi’ni Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne dönüştür-
me çalışmalarının sürdüğünü 
söyledi. Yeni Sağlık Bakanı’nın 
önümüzdeki süreçte Burdur’u 
ziyaret edeceğini belirten Özboya-
cı, taleplerini bir kez daha 
ileteceklerini kaydetti.

Eski hastane binasının da 
yeniden sağlık hizmetleri için 

kullanılabileceğini ifade ederek, 
"En nihayetinde önümüzdeki ilk 
hedefimiz de Eğitim Araştırma 
Hastanesine dönüştürmek. Bunu 
sayın bakanımıza da ilettik. Hatta 
kendisi geçen hafta gelecekti 
ancak ertelendi, önümüzdeki 
süreçte gelecek kendisine her şeyi 
yerinde gösterip tekrardan 
taleplerimizi ileteceğiz. İnşallah 
sağlık konusunda hedeflediğimiz 
yerlere geleceğiz. 

Eski hastane binası ile ilgili 
olarak vatandaşlarımız da çok 
soru soruyor. Biliyorsunuz bir 
kısmı yıkıldı geriye camlı bina 
kaldı. Buna şöyle bir cevap 
vereyim, yeni hastanemizi Eğitim 
Araştırma Hastanesi’ne dönüştür-
dükten sonra bu binayı da bir alt 
grup olarak o bölgenin sağlık 
ihtiyacını da karşılamak üzere 
tekrar faaliyete geçirmek istiyo-

ruz. Bir tane hastane yetmez bir 
tane daha olsun daha fazla hizmet 
verelim düşüncemiz var. Neticede 
sağlık konusunda Burdurluları 
dışarıya gitmek zorunda bırakmak 
istemiyoruz." dedi.

Burdur’un Sağlık
Altyapısı Gelişiyor

Burdur’un ilçelerinde de 
yatırımların devam ettiğini 
açıklayan Özboyacı, Çavdır ve 
Gölhisar’da ek bina projelerinin 
hayata geçirildiğini, Bucak, 
Ağlasun ve Altınyayla’da yeni 
açılan birimlerle sağlık hizmetleri-
nin genişletildiğini belirtti. "İnşal-
lah ilçelerimizde de yatırımlarımız 
devam ediyor. Eşeler Hastanemiz 
var, onun çalışmaları devam 
ediyor. Çavdır’da inşaatımız 
devam ediyor. Gölhisar’da şu 
anda 2 tane proje aşamasında ek 

binalarımız var. Bucak’ta açılan 
yerlerimiz var, Ağlasun, Altınyay-
la ve merkezde de Bozkurt 
Mahallesi’nde sağlık hizmetlerini 
üstüne ilave ederek daha iyi hale 
getirmeye çalışıyoruz. Çünkü 
bizim amacımız sağlık konusunda 
ilçelerimiz Burdur’u tercih etsin. 
Burdur’daki vatandaşlarımız da 
çevre illere gitmek zorunda 
kalmasın. Bunu sağlamaya 
çalışıyoruz." diye konuştu.

Programda ambulans hizmet-
lerine de değinen Özboyacı, 
Burdur’da ambulans sayısının 
geçmiş yıllara göre oldukça 
arttığını ancak bu sayıyı daha da 
yükseltmek istediklerini söyledi. 
Yeni ambulans taleplerini ilettikle-
rini belirten Özboyacı, vatandaşla-
ra daha hızlı ve etkili hizmet 
sunmayı amaçladıklarını ifade etti.

Büyük bir heyecana sahne olan finalde 
Şirinevler Mahallesi, Yeni Mahalle’yi 5-0 
gibi net bir skorla mağlup ederek şampi-
yon oldu.

Burdur Belediyesi’nin düzenlediği ve 
mahalleler arası dostluğu pekiştiren futbol 
turnuvasında şampiyon belli oldu. 26 takı- 
mın katılımıyla 
gerçekleşen turnuva-
nın final maçı, dün 
akşam Burdur Gazi 
Atatürk Stadı'nda 
oynandı. Büyük bir 
heyecana sahne olan 
finalde Şirinevler 
Mahallesi, Yeni 
Mahalle’yi 5-0 gibi 
net bir skorla mağlup 
ederek şampiyon 
oldu.

İlk Yarıda Dengeli Mücadele
Final mücadelesi, büyük bir seyirci 

kitlesinin katılımıyla coşkulu bir atmosferde 
gerçekleşti. Maçın ilk yarısı dengeli geçer-
ken, Şirinevler Mahallesi üstün bir perfor-
mans sergileyerek devreyi 1-0 önde kapattı.

İkinci Yarıda Şirinevler Fırtınası

İkinci yarıda adeta fırtına gibi esen 
Şirinevler Mahallesi, hücumdaki etkili 
oyunuyla Yeni Mahalle’yi zor durumda 
bıraktı. Art arda bulduğu gollerle farkı açan 
Şirinevler, maçı 5-0'lık skorla tamamlayarak 
şampiyonluk kupasını kaldırmaya hak 
kazandı.

Canlı Yayında Heyecan
Doruktaydı

Turnuva finali, Yenigün Web 
TV’den canlı yayınlanarak geniş bir 
kitleye ulaştı. Futbolseverler, hem 
statta hem ekran başında büyük bir 
heyecanla mücadeleyi takip etti.

Kupa Töreni ve Başkan Ercen-
giz’in Mesajı

Maçın ardından düzenlenen 
kupa seremonisinde şampiyon 
Şirinevler Mahallesi'ne kupası 

takdim edildi. Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, törende yaptığı konuşmada 
şu ifadeleri kullandı:

"26 takımın yarıştığı, mahalle ve köy 
muhtarlarımızın takımlar çıkararak katıldığı 
futbol turnuvamızda kazanan Şirinevler 
Mahallemiz oldu. Bize göre bu turnuvada 
kaybeden yok. Tüm takımlarımızı kutluyor 
ve en kısa zamanda yeni bir turnuvada 
buluşmayı diliyoruz."

Turnuva Dereceleri
Şampiyon: Şirinevler Mahallesi
İkinci: Yeni Mahalle
Üçüncülük: Emek ve Burç Mahallesi 

(paylaştı)
Burdur’un spor ruhunu ve mahalleler 

arası dayanışmayı pekiştiren bu güzel orga- 
nizasyon, renkli anılarla sona erdi. Yeni 
turnuvalarda aynı coşku ve rekabetin 
sürmesi bekleniyor! ■ E.S. TUNCEL

■ KADRİYE ÇETİN

AK Parti İl Başkanı 
Mustafa Özboyacı’dan sağlık 
yatırımları değerlendirmesi:

Burdur’un sağlık altyapısına 
yönelik yatırımlar ve hedefler 
AK Parti Burdur İl Başkanı Mus-
tafa Özboyacı’nın katıldığı
“Hüseyin Çubuk ile Mevzu 
Burdur” programında masaya 
yatırıldı. Özboyacı, sağlık hiz-
metlerinde gelinen noktayı 
değerlendirirken, yeni projele-
re dair önemli açıklamalarda 
bulundu.

 Burdur’un mahalleler arası futbol turnuvası büyük coşkuyla tamamlandı


